London ff. Hen-
ry Page Plaint.
Edw. Griffyn
Def. Ejectione
firmæ.

PART I. *Sir WILLIAM PELHAM's Case.*

cellar', sollar', cameris, locis esiamentiis, advantagiis, proficiis, & commoditatibus, cum suis pertinentiis quibuscunque dicto mesuagio spectan', sive ullo modo pertinent'. Habendum & tenendum dictum mesuagium, ac omnia alia premissa cum suis pertinentiis, dicto Henrico Page, executoribus, & assignatis suis, a festo Nativitatis Domin' tunc ultimo præterito, usque finem & terminum sex annorum, ex tunc proximo & immediate sequen' plenarie complend', & finiend': virtute cujus quidem dimissionis, idem Henricus Page in mesuagium prædictum cum pertinen' intravit, & fuit inde possessionat': Et sic inde possessionat' existens, prædictus Edwardus Griffyn postea scilicet undecimo die Januarii, anno regni dictæ dominæ Reginæ nunc vicesimo nono suprædicto, vi & armis &c. in mesuag' præd' cum pertinentiis, quod præd' Thomas Bowes eidem Henrico in forma præd' demisit, ad terminum præd' qui nondum præteriit, intravit, & ipsum Henricum a firma sua præd' inde (termini suo præd' nondum finito) ejecit, expulit, & amovit. Et alia enormia ei intulit, ad grave dampnum ipsius Henrici, & contra pacem dictæ dominæ Reginæ nunc: unde idem Henricus dicit quod ipse deterioratus est, & dampnum habet ad valentiam viginti marcarum, quo minus præd' Henr' dictæ dominæ Reginæ nunc satisfacere valeat de debitis quæ eidem dominæ reginæ debet ad dictum Scaccarium suum. Et inde producit sectam &c.

Pleg' de prosequend' Johannes Doo.
Richardus Roo.

¶ Et modo hic ad hunc diem, scilicet in octabis Sancti Michaelis isto eodem Termine, viz. anno 30 Eliz. usque quem diem præd' Edwardus Griffyn pet' licentiam inde interloquendi. Et tunc ad respond' ven' hic tam præd' Henricus Page, quam præd' Edward' Griffyn, per attornat' suos præd'. Et præd' Henricus petit quod præd' Edwardus ei respond' in præmissis &c. Et super hoc præd' Edwardus Griffyn per præd' Attornatum suum, ven' & defend' vim & injuriam, quando &c. Et dicit quod ipse de transgr. & ejectione præd' in nullo est inde culpabil'. Et de hoc pon' se super patriam. Et præd' Henricus Page similit'. Ideo fiat inde Jurat'. Et præc' est vic' London, quod venire faciant hic a die Sancti Michaelis in unum mensem xii. &c. de vish' parochiæ Sancti Mariæ Wolnothæ, in warda de Langborne, infra civitatem Lond. quorum quilibet &c. per quos &c. Et qui nec &c. ad recogn' &c. Et idem dies dat' est partibus præd' hic &c. Ad quem diem hic ven' partes præd' per attornat' suos præd'. Et Vic' London, videlicet, Hugo Offeley, & Richardus Saltonstal, miser' hic breve de venire facias Jur' præd' cum panello, de nominibus Jur' eidem brevi annex',

Non culp'.

annex'. Et ipsi Jur' voc. non vener. Ideo præcept. est Vic. London, qd. distring. Jur' prædict' per terr' &c. Ita &c. die Mercurii, 6 die Novembr' proxime futur', Nisi *Rogerus Manwood* miles, capitalis Baro Scaccar' dictæ Dom' Reginae die Martis 5. die Novembr' proxime futur' apud Guildhaldam civitatis London, per formam statuti inde provisi, prius venerit. Ita qd. inquisit. inde coram præfat. capitali Barone tunc ibidem distincte & aperte capta habeatur hic ad præd' diem Mercurii. Et dictum est partibus præd', qd. expectent coram præfat. capitali Barone apud Guildhald' præd'. ad præd' diem Martis, Et qd. sint hic ad prædict' diem Mercurii, ad audiendum Judicium suum super veredictum inquisitionis prædictæ, si &c. Ad quem diem hic ven' partes prædictæ per attorn' suos prædictos. Et prædictus capitalis Baro deliberavit hic tenor' hujus placiti, una cum brevi de Distring. Jurat' prædict' cum pannelo de nominibus Jurator' eidem brevi annex'. Et eidem tenori affilat': Qui quidem tenor indorsatur sic. Postea die. & loco infra content', coram *Rogero Manwood* milite, capitali Barone Scaccarii dom' reg. associato sibi Waltero Moyle gen', per formam statuti &c. ven' tam infranomin' Henricus Page, quam infrafer' Edwardus Griffyn, per attorn' suos infra content'. Et Jurator' jur', unde infra fit mentio, exacti, quidam eorum viz. Johannes Palmer, Thomas James, Thomas Thomas, Georgius Maunfell, Thomas Bagnall, & Robertus Bilborough ven', & in Juratam prædictam jurati existunt. Et quia residuum Jurator' juratæ illius non comparuer', Ideo alii de circumstantibus per vicecom' elect' ad requisitionem præd' Henrici Page, ac per mandatu' præd' capitalis Baronis de novo apponunt', quor' nomina pannelo infrafer' affilantur, secund' form' statuti in hujusmodi casu edit' & provisi. Ac Jurator' sic de novo apposit', viz. Georgius Clarke, Johannes Barnes, Georgius Günbe, Thomas Stanbanke, Will' Surton, & Georgius Roberts, exacti similiter ven': Qui ad veritatem de infra contentis, simul cum aliis Juratoribus prædictis prius impanelatis, & Jurati dicend', electi, triat', & jurati, Dicunt super sacramentum suum, prædict' civitas London est antiqua civitas. Ac quod omnia terr' & tenementa infra eandem civitatem sunt, & a tempore cujus contrarii memoria hominum non existit fuerunt divisibilia & legabilia per testamentum in scriptis. Quodque diu ante infrascriptum tempus quo supponitur transgressionem & ejectionem infra specificatam fieri, quidam Martin' Bowes Miles, fuit seiscitus de mesuag. inframentionato cum pertinen' inter alia, in dn'ico suo ut de feodo, quodq; idem M. Bowes Mil' habuit exit. de corp' suo legitim' procreat', quend'

Nisi prius.
5 Novembris
50 Elizab. 13 E
1. cap. 30.
2 Inst. 421,
4. 22.

12 E. 3. cap. 3.

Jur. de circumstantibus. 35
H. 8. cap. 6.
1 Ro. R. 52.
Poph. 35.

Verdict.

Sir WILLIAM PELHAM's Case. PART I.

Thomam Bowes. Ac quod idem Thomas habuit exitum de corpore suo legitime procreat. Martinum Bowes, & infranominat. Thomam Bowes artium Magist', & quendam Georgium Bowes. Ac etiam pd. Juratores dicunt super sacramentu' suu' præd', quod præd' Martinus Bowes Miles, ante præd' tempus quo &c. scilicet 29. die Junii, anno regni Dominae Reginae nunc 8. condidit testamentum & ultimam voluntatem suam in scriptis. Et per eandem inter alia voluit, & legavit præfat. Thomæ Bowes filio suo mesuagium præd' cum pertinentiis inter alia, pro termino vitæ ejusdem Thomæ, absque impetitione vasti. Et post ejus decessum, tunc præd' Martinus Bowes Miles, per testamentum suum præd' voluit, quod mesuagium præd' cum pertinentiis inter alia remaneret præfato Martino Bowes, filio præd' Thomæ Bowes: Habendum & tenend' eidem Martino, filio præd' Thomæ, & hæredibus masculis de corpore suo legitime procreatis. Et pro defectu talis exitus, quod tunc mesuagium præd' cum pertinentiis inter alia integre remaneret præfato Thomæ Bowes, secundo filio præd' Thomæ Bowes, filii & hæred' præd' Martini Bowes Militis, & hæred' masculis de corpore suo legitime procreatis. Et pro defectu talis exitus, quod tunc mesuagium præd' cum pertinentiis inter alia integre remaneret præfato Georgio Bowes, tertio filio præd' Thomæ Bowes, filii & hæred' præd' Martini Bowes Militis, & hæred' masculis de corpore suo legitime procreatis. Et pro defectu talis exitus, quod tunc mesuagium præd' cum pertinentiis inter alia integre remaneret hæred' masculis de corpore præd' Thomæ Bowes, filii & hæred' apparen' præd' Martini Bowes Militis legitime procreatis. Et pro defectu talis exitus, quod tunc mesuagium præd' cum pertinentiis inter alia integre remaneret cuidam Martino Bowes filio & heredi apparen' ejusdem Martini Bowes de Jenkins, in paroch. de Barking in com' Essex armigeri, & hæred' masculis de corpore suo legitime procreatis. Et pro defectu talis exitus, qd. tunc mesuagium præd' cum pertinent. inter alia integre remaneret hæredibus masculis de corpore dicti Martini Bowes de Jenkins legitime procreatis. Et pro defectu talis exitus, qd. tunc mesuagium præd' cum pertinentiis inter alia integre remaneret cuidam Will' Bowes, filio præd' Martini Bowes Militis, & hæredibus masculis de corpore suo legitime procreat'. Et pro defectu talis exitus quod tunc mesuagium prædict' cum pertinentiis inter alia integre remaneret rectis hæred' dicti Georgii Bowes, imperpetuum. Prædictusq; Martinus Bowes Miles, de mesuagio prædict' cum pertinentiis inter alia in dn'ico suo ut de feodo in forma præd' seifitus existens, postea & ante prædict' tempus quo &c. scz. primo die October, anno regni dictæ Dominae regine. nunc octavo obiit.